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：  令和４年１１月６日（日） :

：  丹波篠山市高校駅伝コース :

：  兵庫県高等学校体育連盟

 兵庫陸上競技協会、兵庫県教育委員会 :

：  兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部
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長野　亜美(1) 東 播 磨(東播)
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第66回　兵庫県高等学校総合体育大会

男子第77回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第39回兵庫県高等学校駅伝競走大会

日　時 総　　務 北　脇　　　剛

コース 審 判 長 秋　山　秀　文

主　催 水　田　雅　幸

藤　田　和　洋

主　管 中　村　　　暁

記録主任

学 校 名 (地区) 記　録 備考

西 脇 工(東播)

順位 学 校 名 (地区)

９

５

７長    田(神戸)

氏　名 (学年) 学 校 名 (地区)

神 戸 商(神戸)

記 録

川西緑台(阪神)

６

８

報    徳(阪神)

須磨学園(神戸)

園    田(阪神)

女 子   区 間 成 績

４

龍    野(西播)

宝    塚(阪神)

大西　文香(3)

塩﨑　彩理(2)

氏　名 (学年)

１０ 神港学園(神戸)

山口あやか(2) 宝    塚(阪神)

８

７

３ 東 播 磨(東播)

神港学園(神戸)

６

４

５

東 播 磨(東播)

龍    野(西播)

姫 路 西(西播)

１

須磨学園(神戸) 須磨学園(神戸)２

男 子 　総 合 成 績

２

３

前田  和摩(3)

福冨　　翔(2)

藤田　大智(3)

女 子　 総 合 成 績

西 脇 工(東播) １

順位記　録 備考

NGR

宝    塚(阪神)

小    野(東播)

津    名(淡路)

西脇　　駿(3)

岩坂  蓮太(2) 報    徳(阪神)

須磨学園(神戸)

学 校 名 (地区) 記 録

長嶋　幸宝(3) 西 脇 工(東播)

男 子   区 間 成 績

９

2

西 脇 工(東播)西 脇 工(東播) 飯塚　菜月(3)

田村　優芽(3) 須磨学園(神戸)

鈴木莉里花(2) 津    名(淡路)

１０

報    徳(阪神) 西 脇 工(東播)

須磨学園(神戸)

宝    塚(阪神)

西 脇 工(東播)

報    徳(阪神)

稲見　　峻(3) 井澤　奈甫(3) 西 脇 工(東播)

大井    廉(2)

熊代  宙乃(3)

須磨学園(神戸)

宝    塚(阪神)

福永　愛実(3) 須磨学園(神戸)

黒田　奈那(2) 須磨学園(神戸)

吉田　優音(3) 西 脇 工(東播)

奥橋  歩実(3)山下  慶馬(3) 報    徳(阪神)

須磨学園(神戸)熊井　渓人(3)

新妻　玲旺(3) 西 脇 工(東播)

堀野　正太(1)

須磨学園(神戸)

折田　壮太(2)

西 脇 工(東播)

中谷　絆碧(2)

須磨学園(神戸)

神港学園(神戸)

貞平　春陽(1) 東 播 磨(東播)

上田　翔大(1)

長谷川大翔(1)

西 脇 工(東播) 晴 14.5 北 2.0 57.0

天候 風速

小田　伊織(3)

中谷　　隼(3)

西尾わこと(3) 東 播 磨(東播)

上田　航大(2) 西 脇 工(東播)

藤城さくら(3)

気温 風向

気象状況

湿度

須磨学園(神戸)

米澤　　輝(3) 神港学園(神戸)

43.0

12時

終了 晴 17.0 北 2.0

48.0

小    野(東播)

西 脇 工(東播)

竹村　美咲(3)

11時

44.0

晴 15.5 北北西

晴 16.5 北北西 2.0

2.0

開始
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第66回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第77回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第39回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:丹波篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2022-11-6 競技開始:10:10

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'35"  西 脇 工    (76回・篠山)              2021年
                    長　嶋・山　中・塩　田・藤　井・新　妻・稲　見・寺　本

男子総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

1 2:03:31 1 西脇工 長嶋　幸宝(3) 藤田　大智(3) 新妻　玲旺(3) 稲見　　峻(3) 上田　航大(2) 小田　伊織(3) 上田　翔大(1)
NGR ﾅｶﾞｼﾏ ｿﾅﾀ ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾆｲﾂﾞﾏ ﾚｵ ｲﾅﾐ ｼｭﾝ ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ｵﾀﾞ ｲｵﾘ ｳｴﾀﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ

(1) 28:31 (1) 37:03 (1) 1:02:04 (1) 1:25:48 (1) 1:34:26 (1) 1:48:38 (1) 2:03:31
(1) 28:31 NSR (1) 8:32 (1) 25:01 (2) 23:44 (1) 8:38 (1) 14:12 =SR (1) 14:53

2 2:06:33 29 須磨学園 福冨　　翔(2) 西脇　　駿(3) 堀野　正太(1) 熊井　渓人(3) 中谷　　隼(3) 折田　壮太(2) 長谷川大翔(1)
ﾌｸﾄﾐ ｼｮｳ ﾆｼﾜｷ ｼｭﾝ ﾎﾘﾉ ｼｮｳﾀ ｸﾏｲ ｹｲﾄ ﾅｶﾀﾆ ｼｭﾝ ｵﾘﾀ ｿｳﾀ ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ
(3) 30:37 (3) 39:39 (3) 1:04:50 (2) 1:28:24 (2) 1:37:06 (2) 1:51:22 (2) 2:06:33
(3) 30:37 (2) 9:02 (2) 25:11 (1) 23:34 (2) 8:42 (2) 14:16 (2) 15:11

3 2:08:40 21 報徳 前田  和摩(3) 岩坂  蓮太(2) 山下  慶馬(3) 大井    廉(2) 辻    飛向(3) 山元  颯真(1) 佐伯  知哉(3)
ﾏｴﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ｲﾜｻｶ ﾚﾝﾀ ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾏ ｵｵｲ ﾚﾝ ﾂｼﾞ ﾋﾅﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ ｻｴｷ ﾄﾓﾔ
(2) 29:42 (2) 38:49 (2) 1:04:25 (3) 1:28:28 (3) 1:37:31 (3) 1:52:41 (3) 2:08:40
(2) 29:42 (3) 9:07 (3) 25:36 (3) 24:03 (4) 9:03 (4) 15:10 (4) 15:59

4 2:11:08 30 神港学園 日数谷隼人(2) 山本　侑輝(2) 橋本　魁人(3) 京川　大真(3) 米澤　　輝(3) 中谷　絆碧(2) 藤本　嵩統(1)
ﾋｶｽﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ ﾊｼﾓﾄ ｶｲﾄ ｷｮｳｶﾜ ﾀｲｼﾞ ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋｶﾙ ﾅｶﾀﾆ ﾊｸ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ
(6) 30:50 (4) 40:05 (4) 1:06:29 (4) 1:31:09 (4) 1:40:00 (4) 1:55:04 (4) 2:11:08
(6) 30:50 (4) 9:15 (6) 26:24 (4) 24:40 (3) 8:51 (3) 15:04 (5) 16:04

5 2:13:47 22 宝塚 中山  柊太(3) 塩田    尋(2) 大西  晴己(3) 上田  康平(3) 平山  大気(1) 井戸  慶敏(3) 古野  太一(2)
ﾅｶﾔﾏ ｼｭｳﾀ ｼｵﾀﾞ ｼﾞﾝ ｵｵﾆｼ ﾊﾙｷ ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｷ ｲﾄﾞ ﾔｽﾄｼ ﾌﾙﾉ ﾀｲﾁ
(7) 30:51 (6) 40:34 (6) 1:07:44 (5) 1:32:39 (5) 1:41:57 (5) 1:57:40 (5) 2:13:47
(7) 30:51 (10) 9:43 (12) 27:10 (5) 24:55 (6) 9:18 (7) 15:43 (6) 16:07

6 2:13:53 2 東播磨 吉田　　翔(3) 畠山　真白(2) 新井　準人(2) 岡村　和真(3) 高橋　立輝(2) 青木　陽良(3) 貞平　春陽(1)
ﾖｼﾀﾞ ｶｹﾙ ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾛ ｱﾗｲ ｼｭﾝﾄ ｵｶﾑﾗ ﾜｼﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘﾂｷ ｱｵｷ ﾀｶﾗ ｻﾀﾞﾋﾗ ﾊﾙﾋ
(4) 30:46 (5) 40:27 (7) 1:07:49 (6) 1:32:49 (6) 1:42:20 (6) 1:58:02 (6) 2:13:53
(4) 30:46 (9) 9:41 (14) 27:22 (6) 25:00 (10) 9:31 (6) 15:42 (3) 15:51

7 2:14:43 31 長田 磯部煌太郎(2) 藤原　慶人(1) 古川　翔夢(3) 井上　　悠(2) 前田　大貴(2) 木村　友信(1) 中川　颯太(3)
ｲｿﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾄ ﾌﾙｶﾜ ﾄﾑ ｲﾉｳｴ ﾕｳ ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ｷﾑﾗ ﾄﾓﾉﾌﾞ ﾅｶｶﾞﾜ ｿｳﾀ
(5) 30:49 (7) 40:37 (5) 1:07:10 (7) 1:33:18 (7) 1:42:36 (7) 1:58:19 (7) 2:14:43
(5) 30:49 (13) 9:48 (8) 26:33 (15) 26:08 (6) 9:18 (7) 15:43 (8) 16:24

8 2:15:17 8 龍野 沖中　康生(3) 木南　明道(1) 井上　晃汰(3) 森本　智星(3) 平田　悠斗(2) 北村　駿弥(3) 吉田　達哉(3)
ｵｷﾅｶ ｺｳｾｲ ｷﾐﾅﾐ ｱｷﾕｷ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ﾓﾘﾓﾄ ﾁｾｲ ﾋﾗﾀ ﾕｳﾄ ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂﾔ
(23) 32:54 (15) 42:23 (12) 1:09:08 (10) 1:34:17 (9) 1:43:27 (8) 1:59:03 (8) 2:15:17
(23) 32:54 (5) 9:29 (9) 26:45 (7) 25:09 (5) 9:10 (5) 15:36 (7) 16:14

9 2:15:43 32 神戸商 橋本　和希(3) 多鹿　優里(3) 佐藤　祐介(1) 西岡　翔悟(2) 町野　太郎(2) 樽栄　大和(1) 長畑　優真(3)
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾀｼﾞｶ ﾕｳﾘ ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ﾆｼｵｶ ｼｮｳｺﾞ ﾏﾁﾉ ﾀﾛｳ ﾀﾙｴ ﾔﾏﾄ ﾅｶﾞﾊﾀ ﾕｳﾏ
(15) 32:24 (9) 41:54 (9) 1:08:10 (9) 1:33:54 (8) 1:43:19 (9) 1:59:17 (9) 2:15:43
(15) 32:24 (6) 9:30 (5) 26:16 (11) 25:44 (9) 9:25 (10) 15:58 (9) 16:26

10 2:16:54 24 川西緑台 平井  蒼大(3) 黒田  大希(2) 富田  蓮大(2) 逢坂草太朗(2) 玉井  大翔(2) 奥村  洸介(2) 羽田野優樹(1)
ﾋﾗｲ ｿｳﾀ ｸﾛﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾄﾐﾀ ﾚｵ ｵｳｻｶ ｿｳﾀﾛｳ ﾀﾏｲ ﾂﾊﾞｻ ｵｸﾑﾗ ｺｳｽｹ ﾊﾀﾉ ﾕｳｷ

(9) 32:07 (13) 42:17 (10) 1:08:41 (11) 1:34:38 (10) 1:44:10 (10) 2:00:24 (10) 2:16:54
(9) 32:07 (27) 10:10 (6) 26:24 (12) 25:57 (11) 9:32 (14) 16:14 (11) 16:30

11 2:17:40 25 尼崎稲園 平野  圭人(3) 松井  智幹(2) 城谷  息吹(2) 宮本  泰地(3) 松本    陸(2) 西田  楓真(3) 西田  遥輝(2)
ﾋﾗﾉ ｹｲﾄ ﾏﾂｲ ﾄﾓｷ ｼﾛﾀﾆ ｲﾌﾞｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲﾁ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ ﾆｼﾀﾞ ﾌｳﾏ ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙｷ

(8) 31:24 (8) 41:38 (11) 1:09:01 (12) 1:34:40 (12) 1:44:24 (12) 2:01:03 (11) 2:17:40
(8) 31:24 (29) 10:14 (15) 27:23 (9) 25:39 (17) 9:44 (19) 16:39 (12) 16:37

12 2:17:53 23 市西宮 小島  翠斗(3) 大枝  颯太(1) 石井    晴(2) 矢野  拓海(2) 本田  康陽(2) 加瀬  出帆(1) 富高  一茶(2)
ｺｼﾞﾏ ｽｲﾄ ｵｵｴﾀﾞ ｿｳﾀ ｲｼｲ ﾊﾙ ﾔﾉ ﾀｸﾐ ﾎﾝﾀﾞ ｺｳﾖｳ ｶｾ ｲｽﾞﾎ ﾄﾐﾀｶ ｲｯｻ

(14) 32:23 (11) 41:59 (16) 1:10:15 (14) 1:36:15 (14) 1:45:38 (13) 2:01:24 (12) 2:17:53
(14) 32:23 (7) 9:36 (26) 28:16 (14) 26:00 (8) 9:23 (9) 15:46 (10) 16:29

13 2:17:57 33 兵庫 松本　暖生(3) 日野田　陸(1) 嶋根　陸都(2) 岡田　悠佑(2) 大城　順輝(1) 美藤　和人(3) 香川　蒼月(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾋﾉﾀﾞ ﾘｸ ｼﾏﾈ ﾘｸﾄ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾝｷ ﾋﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ ｶｶﾞﾜ ｱﾂｷ

(10) 32:08 (10) 41:55 (8) 1:08:07 (8) 1:33:26 (11) 1:44:22 (11) 2:00:44 (13) 2:17:57
(10) 32:08 (12) 9:47 (4) 26:12 (8) 25:19 (34) 10:56 (15) 16:22 (24) 17:13

14 2:19:14 26 関学 平井  一成(2) 佐伯  玲空(3) 有吉健太朗(3) 沖    悠太(3) 森山  翔太(1) 寺澤  一貴(1) 稲垣壮一郎(1)
ﾋﾗｲ ｲｯｾｲ ｻｲｷ ﾘｸ ｱﾘﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ ｵｷ ﾕｳﾀ ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾃﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ ｲﾅｶﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ

(24) 32:59 (18) 42:44 (13) 1:09:51 (13) 1:35:33 (13) 1:45:08 (14) 2:01:54 (14) 2:19:14
(24) 32:59 (11) 9:45 (11) 27:07 (10) 25:42 (13) 9:35 (23) 16:46 (26) 17:20

15 2:20:10 10 姫路商 西尾　陽仁(3) 須多　和希(2) 雲丹亀真輝(2) 宮家　悠晟(3) 堀　槙之介(1) 井上　大輝(2) 中野　陽仁(1)
ﾆｼｵ ﾊﾙﾄ ｽﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｳﾆｶﾞﾒ ﾏｻｷ ﾐﾔｹ ﾕｳｾｲ ﾎﾘ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾉｳｴ ﾀｲｷ ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ

(13) 32:22 (14) 42:20 (15) 1:10:00 (19) 1:37:03 (15) 1:46:35 (15) 2:03:10 (15) 2:20:10
(13) 32:22 (18) 9:58 (19) 27:40 (31) 27:03 (11) 9:32 (18) 16:35 (19) 17:00

16 2:20:30 12 姫路 山尾　啓太(2) 山本　翔大(1) 小林　優真(2) 境　　真吾(1) 森　　亮祐(1) 遠藤　壮馬(1) 飯塚　海斗(3)
ﾔﾏｵ ｹｲﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ ｻｶｲ ｼﾝｺﾞ ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ ｲｲﾂﾞｶ ｶｲﾄ

(12) 32:21 (20) 42:53 (14) 1:09:52 (15) 1:36:24 (17) 1:47:07 (16) 2:03:35 (16) 2:20:30
(12) 32:21 (35) 10:32 (10) 26:59 (20) 26:32 (31) 10:43 (16) 16:28 (17) 16:55

17 2:20:57 38 姫路西 中村　雅輝(3) 森　　大樹(2) 吉川　響葵(1) 射延　直澄(1) 中筋　正人(1) 三木龍之介(1) 佐々木勇人(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ ﾓﾘ ﾀﾞｲｷ ﾖｼｶﾜ ﾋﾋﾞｷ ｲﾉﾍﾞ ﾅｵﾄ ﾅｶｽｼﾞ ﾏｻﾄ ﾐｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ｻｻｷ ﾊﾔﾄ

(16) 32:28 (16) 42:28 (23) 1:10:57 (17) 1:36:54 (20) 1:47:25 (18) 2:04:07 (17) 2:20:57
(16) 32:28 (21) 10:00 (30) 28:29 (12) 25:57 (28) 10:31 (22) 16:42 (15) 16:50

18 2:21:12 15 篠山鳳鳴 藤木  康綺(2) 山下  脩太(1) 中野  晃輝(2) 杉本銀之丞(2) 細見  梓眞(1) 武元　秀一(2) 堂本  翔太(3)
ﾌｼﾞｷ ｺｳｷ ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳﾀ ﾅｶﾉ ﾐﾂｷ ｽｷﾞﾓﾄ ｷﾞﾝﾉｽｹ ﾎｿﾐ ｱｽﾞﾏ ﾀｹﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ ﾄﾞｳﾓﾄ ｼｮｳﾀ

(21) 32:47 (22) 43:02 (17) 1:10:22 (21) 1:37:34 (18) 1:47:15 (20) 2:04:13 (18) 2:21:12
(21) 32:47 (31) 10:15 (13) 27:20 (33) 27:12 (15) 9:41 (29) 16:58 (18) 16:59

19 2:21:27 3 小野 松原　昂大(3) 藤井　大智(3) 吉元　悠人(3) 鈴木　雄斗(3) 山下　操樹(1) 吉田　莞次(3) 柳瀬　拓哉(1)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾌｼﾞｲ ﾀｲﾁ ﾖｼﾓﾄ ﾕｲﾄ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ﾔﾏｼﾀ ｿｳｷ ﾖｼﾀﾞ ｶﾝｼﾞ ﾔﾅｾ ﾀｸﾔ
(28) 33:31 (25) 43:09 (20) 1:10:35 (18) 1:36:58 (16) 1:47:05 (19) 2:04:10 (19) 2:21:27
(28) 33:31 (8) 9:38 (17) 27:26 (16) 26:23 (22) 10:07 (30) 17:05 (25) 17:17

20 2:21:45 4 加古川東 幸田　紘人(3) 日下　大誠(2) 田口　博教(2) 藤井　一憲(3) 砂川　　匠(2) 谷口　北斗(1) 小川　悠翔(2)
ｺｳﾀﾞ ﾋﾛﾄ ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾉﾘ ｽﾅｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎｸﾄ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

(27) 33:18 (24) 43:07 (22) 1:10:51 (23) 1:37:42 (19) 1:47:19 (17) 2:03:58 (20) 2:21:45
(27) 33:18 (14) 9:49 (20) 27:44 (27) 26:51 (14) 9:37 (19) 16:39 (34) 17:47
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  永吉　恭理  喜多村　慧  藤原  賢治  稲見　　 竣 寺本　京介  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(75) 須磨学園(75) 報    徳(44) 西 脇 工(76) 西 脇 工(76)

28:52  8:01 24:39 23:12  8:00 14:12 14:33
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

21 2:22:32 37 神戸鈴蘭台 松本　尚也(3) 小栗　碧人(2) 廣瀬　雄大(2) 宮崎弘太郎(1) 六室虎太郎(1) 新田　　響(2) 西森　大芽(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾔ ｵｸﾞﾘ ｱｵﾄ ﾋﾛｾ ﾕｳﾀﾞｲ ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾑﾂﾑﾛ ｺﾀﾛｳ ﾆｯﾀ ﾋﾋﾞｷ ﾆｼﾓﾘ ﾀｲｶﾞ

(18) 32:33 (23) 43:05 (27) 1:11:25 (25) 1:37:51 (23) 1:48:16 (25) 2:05:42 (21) 2:22:32
(18) 32:33 (35) 10:32 (28) 28:20 (18) 26:26 (26) 10:25 (34) 17:26 (15) 16:50

22 2:22:34 14 北摂三田 氏原功志郎(3) 嶌本  悠人(2) 畑中  登仁(1) 西田  陽規(2) 畑瀬  滉太(1) 寶井  崚介(2) 岩田  祐樹(1)
ｳｼﾞﾊﾗ ｺｳｼﾛｳ ｼﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾊﾀﾅｶ ﾄｳｼﾞ ﾆｼﾀﾞ ｱｷﾉﾘ ﾊﾀｾ ｺｳﾀ ﾀｶﾗｲ ﾘｮｳｽｹ ｲﾜﾀ ﾕｳｷ
(31) 33:41 (30) 43:38 (30) 1:12:04 (29) 1:39:00 (29) 1:49:16 (26) 2:05:47 (22) 2:22:34
(31) 33:41 (17) 9:57 (29) 28:26 (29) 26:56 (25) 10:16 (17) 16:31 (14) 16:47

23 2:22:40 9 飾磨工 谷畑　佑樹(1) 中野　与夢(3) 向田　太一(3) 上田　拓歩(2) 久保　慧斗(1) 井上　滉大(1) 井上　翔大(1)
ﾀﾆﾊﾀ ﾕｳｷ ﾅｶﾉ ｱﾄﾑ ﾑｶｲﾀﾞ ﾀｲﾁ ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾎ ｸﾎﾞ ｹｲﾄ ｲﾉｳｴ ｺｳﾀ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ

(20) 32:44 (19) 42:50 (24) 1:11:08 (24) 1:37:45 (25) 1:48:23 (21) 2:05:09 (23) 2:22:40
(20) 32:44 (22) 10:06 (27) 28:18 (22) 26:37 (30) 10:38 (23) 16:46 (31) 17:31

24 2:22:49 36 神戸 濵　　伊吹(1) 灰塚　優翔(2) 山端　優宏(2) 朝日　理人(2) 佐々木紘大(2) 佐藤　逞真(2) 織田　大輝(2)
ﾊﾏ ｲﾌﾞｷ ﾊｲﾂｶ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾊﾞﾀ ﾏｻﾋﾛ ｱｻﾋ ﾘﾋﾄ ｻｻｷ ｺｳﾀ ｻﾄｳ ﾀｸﾏ ｵﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

(30) 33:38 (28) 43:29 (25) 1:11:08 (26) 1:37:56 (24) 1:48:23 (22) 2:05:11 (24) 2:22:49
(30) 33:38 (15) 9:51 (18) 27:39 (26) 26:48 (27) 10:27 (25) 16:48 (32) 17:38

25 2:22:57 34 滝川 平野　　歩(3) 上田　央裕(1) 鎌田　哲士(1) 渡邊　　宗(2) 塚本　悠人(2) 中瀬　　聡(1) 江本　　将(3)
ﾋﾗﾉ ｱﾕﾑ ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾔｽ ｶﾏﾀ ﾃﾂｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾅｶｾ ｻﾄｼ ｴﾓﾄ ｼｮｳ

(29) 33:33 (31) 43:40 (31) 1:12:29 (30) 1:39:25 (31) 1:49:32 (28) 2:06:12 (25) 2:22:57
(29) 33:33 (24) 10:07 (34) 28:49 (29) 26:56 (22) 10:07 (21) 16:40 (13) 16:45

26 2:23:45 28 川西北陵 松原幸之助(2) 津田鼓太郎(1) 尾崎  槙吾(2) 西村  太一(2) 成瀬  功望(1) 西尾仁之介(1) 水庫  健太(1)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳﾉｽｹ ﾂﾀﾞ ｺﾀﾛｳ ｵｻﾞｷ ｼﾝｺﾞ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ ﾅﾙｾ ｶﾂﾐ ﾆｼｵ ｼﾞﾝﾉｽｹ ﾐｽﾞｸﾗ ｹﾝﾀ
(11) 32:09 (12) 42:15 (21) 1:10:47 (22) 1:37:39 (26) 1:48:25 (23) 2:05:19 (26) 2:23:45
(11) 32:09 (22) 10:06 (31) 28:32 (28) 26:52 (33) 10:46 (27) 16:54 (37) 18:26

27 2:23:57 27 県西宮 井口  了輔(2) 横山  敬大(1) 三浦  礼慈(2) 村上  尊哉(3) 飯降蒼一郎(1) 髙田  瑞季(1) 茶谷  泰生(1)
ｲｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ ﾐｳﾗ ﾚｲｼﾞ ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ ｲﾌﾞﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ﾁｬﾀﾆ ﾀｲｾｲ
(37) 34:37 (37) 44:54 (34) 1:12:40 (31) 1:39:26 (30) 1:49:28 (30) 2:06:35 (27) 2:23:57
(37) 34:37 (32) 10:17 (21) 27:46 (25) 26:46 (20) 10:02 (31) 17:07 (28) 17:22

28 2:24:10 19 津名 打越　路倭(2) 渡辺　　蓮(1) 多田　愛翔(3) 山内　健流(3) 瀧本　圭汰(3) 山野　紘暉(2) 岩井凌央斗(1)
ｳﾁｺｼ　ﾛｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾚﾝ ﾀﾀﾞ　ﾏﾅﾄ ﾔﾏｳﾁ　ﾀｹﾙ ﾀｷﾓﾄ ｹｲﾀ ﾔﾏﾉ　ﾋﾛｷ ｲﾜｲ　ﾘｮｳﾄ

(22) 32:53 (21) 43:01 (18) 1:10:24 (16) 1:36:49 (22) 1:48:10 (29) 2:06:22 (28) 2:24:10
(22) 32:53 (25) 10:08 (15) 27:23 (17) 26:25 (39) 11:21 (38) 18:12 (35) 17:48

29 2:24:29 39 須磨友が丘 溝下　航太(2) 松枝晋ノ介(2) 伊藤　克希(2) 堀尾　奏駿(2) 池田　快斗(2) 上田　慧悟(2) 神田　隼羽(2)
ﾐｿﾞｼﾀ ｺｳﾀ ﾏﾂｴﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾄｳ ｶﾂｷ ﾎﾘｵ ｶﾅﾄ ｲｹﾀﾞ ｶｲﾄ ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ ｶﾝﾀﾞ ｼｭﾝ
(38) 35:05 (38) 45:14 (36) 1:13:55 (37) 1:41:46 (36) 1:51:29 (33) 2:07:28 (29) 2:24:29
(38) 35:05 (26) 10:09 (32) 28:41 (36) 27:51 (16) 9:43 (11) 15:59 (20) 17:01

30 2:24:45 35 須磨東 廣瀬　悠太(2) 柳原　伶勇(1) 堀内　拓明(2) 柴田　拓人(2) 平　　虎生(1) 堀　　陽瑛(2) 新井　和彬(3)
ﾋﾛｾ ﾕｳﾀ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾚｵ ﾎﾘｳﾁ ﾀｸｱｷ ｼﾊﾞﾀ ﾀｸﾄ ﾀｲﾗ ﾄﾗｲ ﾎﾘ ﾋｴｲ ｱﾗｲ ｶｽﾞｱｷ

(35) 34:15 (34) 44:14 (35) 1:13:40 (34) 1:40:23 (32) 1:50:11 (32) 2:07:21 (30) 2:24:45
(35) 34:15 (19) 9:59 (36) 29:26 (23) 26:43 (18) 9:48 (32) 17:10 (29) 17:24

31 2:24:53 16 有馬 中林  斗軌(2) 角田  樹生(1) 東海林慶駿(2) 大西    芯(3) 石原  天斗(2) 前川  圭吾(2) 芦田  悠真(2)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾄｷ ｽﾐﾀ ｲﾂｷ ｼｮｳｼﾞ ﾖｼﾀｶ ｵｵﾆｼ ｼﾝ ｲｼﾊﾗ ﾀｶﾄ ﾏｴｶﾞﾜ ｹｲｺﾞ ｱｼﾀﾞ ﾕｳﾏ
(26) 33:10 (27) 43:20 (26) 1:11:24 (27) 1:38:09 (27) 1:49:12 (27) 2:06:09 (31) 2:24:53
(26) 33:10 (27) 10:10 (24) 28:04 (24) 26:45 (36) 11:03 (28) 16:57 (38) 18:44

32 2:24:58 13 龍野北 東　虎汰朗(3) 山口　凌聖(1) 橋本　昂紀(2) 石橋　歩真(2) 松田　伊織(1) 玉田　純暉(1) 石田　楓真(2)
ｱｽﾞﾏ ｺﾀﾛｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ ｲｼﾊﾞｼ ｱﾕﾏ ﾏﾂﾀﾞ ｲｵﾘ ﾀﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝｷ ｲｼﾀﾞ ﾌｳﾏ
(17) 32:31 (17) 42:30 (19) 1:10:35 (20) 1:37:06 (21) 1:47:51 (24) 2:05:34 (32) 2:24:58
(17) 32:31 (19) 9:59 (25) 28:05 (19) 26:31 (32) 10:45 (35) 17:43 (40) 19:24

33 2:25:08 40 姫路東 松島　匠希(2) 川﨑　雄介(1) 中島　寛太(1) 藤原　槙士(1) 稲継　光輝(1) 玖村　賢蔵(2) 古田　晴樹(1)
ﾏﾂｼﾏ ｼｮｳｷ ｶﾜｻｷ ﾕｳｽｹ ﾅｶｼﾏ ｶﾝﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｷﾄ ｲﾅﾂｸﾞ ｺｳｷ ｸﾑﾗ ｹﾝｿﾞｳ ﾌﾙﾀ ﾊﾙｷ
(33) 33:44 (29) 43:35 (33) 1:12:35 (33) 1:40:01 (33) 1:50:15 (34) 2:07:29 (33) 2:25:08
(33) 33:44 (15) 9:51 (35) 29:00 (34) 27:26 (24) 10:14 (33) 17:14 (33) 17:39

34 2:25:34 5 明石北 中野　開友(2) 石井　大喜(2) 玉田　匠平(1) 矢谷　爽空(2) 明石　征英(1) 吉田　大翔(1) 松井　　楓(1)
ﾅｶﾉ ｶｲｽｹ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ﾀﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ ﾔﾀﾆ ｿｳｱ ｱｶｼ ﾕｷﾋﾃﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾏﾂｲ ｶｴﾃﾞ

(36) 34:21 (36) 44:43 (32) 1:12:33 (32) 1:39:59 (35) 1:51:18 (35) 2:07:31 (34) 2:25:34
(36) 34:21 (33) 10:22 (22) 27:50 (34) 27:26 (38) 11:19 (13) 16:13 (36) 18:03

35 2:26:05 18 八鹿 川島  謙真(2) 吉谷  壮稀(1) 嘉屋  昂那(2) 岡田  颯星(3) 垣内  貫太(1) 生田  成輝(1) 伊澤  遥太(1)
ｶﾜｼﾏ ｹﾝｼﾝ ﾖｼﾀﾆ ｿｳｷ ｶﾔ ｱｷﾅ ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｶｷｳﾁ ｶﾝﾀ ｲｸﾀ ﾅﾙｷ ｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾀ
(32) 33:41 (32) 43:55 (28) 1:11:46 (28) 1:38:18 (28) 1:49:15 (31) 2:07:05 (35) 2:26:05
(32) 33:41 (29) 10:14 (23) 27:51 (20) 26:32 (35) 10:57 (36) 17:50 (39) 19:00

36 2:26:47 17 豊岡 坂田  太知(2) 浜田  陽介(1) 橋本  一輝(1) 辻田  晴聖(1) 毛戸  悠真(1) 永瀬  蔵人(2) 清水  翔太(2)
ｻｶﾀ ﾀｲﾁ ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳｽｹ ﾊｼﾓﾄ ｲﾂｷ ﾂｼﾞﾀ ﾊﾙﾔ ｹﾄﾞ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞｾ ｸﾗﾄ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ

(19) 32:41 (26) 43:18 (29) 1:12:00 (35) 1:40:44 (34) 1:51:17 (36) 2:09:26 (36) 2:26:47
(19) 32:41 (37) 10:37 (33) 28:42 (40) 28:44 (29) 10:33 (37) 18:09 (27) 17:21

37 2:26:59 6 明石高専 香西　一樹(2) 山口　大空(3) 三浦　颯太(3) 虻江　智裕(2) 原田　泰成(1) 三原　万拓(2) 中村　　晃(2)
ｺｳﾆｼ ｶｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ ﾐｳﾗ ｿｳﾀ ｱﾌﾞｴ ﾄﾓﾋﾛ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾐﾊﾗ ﾏﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ
(39) 35:08 (39) 45:35 (38) 1:15:21 (38) 1:43:51 (38) 1:53:55 (38) 2:09:55 (37) 2:26:59
(39) 35:08 (34) 10:27 (37) 29:46 (39) 28:30 (21) 10:04 (12) 16:00 (22) 17:04

38 2:27:00 11 姫路工 松岡　泰輝(2) 野村　太洋(2) 大野　泰雅(1) 杉山　颯汰(1) 小野　翔生(3) 宮内隆之介(3) 河嶋　　立(3)
ﾏﾂｵｶ ﾀｲｷ ﾉﾑﾗ ﾀｲﾖｳ ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ ｽｷﾞﾔﾏ ｿｳﾀ ｵﾉ ｼｮｳｲ ﾐﾔｳﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾜｼﾏ ﾘﾂ

(25) 33:05 (33) 43:55 (37) 1:14:25 (36) 1:41:32 (37) 1:51:33 (37) 2:09:55 (38) 2:27:00
(25) 33:05 (39) 10:50 (38) 30:30 (32) 27:07 (19) 10:01 (39) 18:22 (23) 17:05

39 2:31:17 7 明石清水 菊池　流弥(3) 前田　輝來(1) 奥野　翔太(3) 江金　翔太(3) 下野　有陽(1) 久寿米木悠翔(1) 松浦　寛明(1)
ｷｸﾁ ﾘｭｳﾔ ﾏｴﾀﾞ ｷﾗ ｵｸﾉ ｼｮｳﾀ ｴｶﾞﾈ ｼｮｳﾀ ｼﾓﾉ ﾕｳｱ ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾄ ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛｱｷ

(34) 33:48 (35) 44:25 (39) 1:15:37 (39) 1:43:58 (39) 1:55:09 (39) 2:13:52 (39) 2:31:17
(34) 33:48 (37) 10:37 (39) 31:12 (38) 28:21 (37) 11:11 (40) 18:43 (30) 17:25

40 2:34:07 20 淡路三原 田村　陽大(1) 酒部　奏多(1) 亀井　陸翔(2) 安田　　瞬(2) 水田　陽生(1) 平　　恭輔(3) 上野　快晟(3)
ﾀﾑﾗ ﾊﾙﾄ ｻｶﾍﾞ ｶﾅﾀ ｶﾒｲ ﾘｸﾄ ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝ ﾐｽﾞﾀ ﾖｳｾｲ ﾀｲﾗ ｷｮｳｽｹ ｳｴﾉ ｶｲｾｲ

(40) 36:54 (40) 48:58 (40) 1:20:25 (40) 1:48:36 (40) 2:00:18 (40) 2:17:06 (40) 2:34:07
(40) 36:54 (40) 12:04 (40) 31:27 (37) 28:11 (40) 11:42 (25) 16:48 (20) 17:01
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  永吉　恭理  喜多村　慧  藤原  賢治  稲見　　 竣 寺本　京介  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(75) 須磨学園(75) 報    徳(44) 西 脇 工(76) 西 脇 工(76)

28:52  8:01 24:39 23:12  8:00 14:12 14:33
NGR:大会新記録/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録
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男子第77回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第39回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:丹波篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2022-11-6 競技開始:10:20

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                              脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ07'22"  須磨学園    (22回・篠山)              2005年
                              脇  田・永  田・宮　下・小  林・高　吉

女子総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

1 1:12:01 1 西脇工 塩﨑　彩理(2) 飯塚　菜月(3) 吉田　優音(3) 井澤　奈甫(3) 藤城さくら(3)
ｼｵｻﾞｷ ｱﾔﾘ ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾂｷ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾈ ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ ﾌｼﾞｼﾛ ｻｸﾗ
(2) 20:24 (2) 34:14 (2) 44:05 (2) 54:00 (1) 1:12:01
(2) 20:24 (1) 13:50 (2) 9:51 (2) 9:55 (1) 18:01

2 1:12:18 21 須磨学園 大西　文香(3) 田村　優芽(3) 黒田　奈那(2) 福永　愛実(3) 生田　　翠(2)
ｵｵﾆｼ ﾌﾐｶ ﾀﾑﾗ ﾕﾒ ｸﾛﾀﾞ ﾅﾅ ﾌｸﾅｶﾞ ｱﾐ ｲｸﾀ ｽｲ
(1) 20:05 (1) 34:06 (1) 43:48 (1) 53:39 (2) 1:12:18
(1) 20:05 (2) 14:01 (1) 9:42 (1) 9:51 (8) 18:39

3 1:14:41 2 東播磨 坂本幸妃音(3) 柳井　蓮音(2) 河野愛優花(2) 長野　亜美(1) 西尾わこと(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾈ ﾔﾅｲ ﾚﾉﾝ ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾅｶﾞﾉ ｱﾐ ﾆｼｵ ﾜｺﾄ
(4) 20:54 (6) 35:48 (4) 46:27 (3) 56:35 (3) 1:14:41
(4) 20:54 (6) 14:54 (4) 10:39 (3) 10:08 (2) 18:06

4 1:15:05 18 宝塚 山口あやか(2) 西手  優花(2) 奥橋  歩実(3) 熊代  宙乃(3) 望月こはく(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ ﾆｼﾃ ﾕｳｶ ｵｸﾊｼ ｱﾕﾐ ｸﾏｼﾛ ｿﾗﾉ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺﾊｸ
(3) 20:50 (7) 36:06 (5) 46:34 (4) 56:42 (4) 1:15:05
(3) 20:50 (8) 15:16 (3) 10:28 (3) 10:08 (4) 18:23

5 1:16:29 17 園田 杉永  美空(2) 後田  乃愛(2) 神山  碧希(2) 吉田  帆花(1) 行安亜芽莉(2)
ｽｷﾞﾅｶﾞ ﾐｸ ｳｼﾛﾀﾞ ﾉｱ ｶﾐﾔﾏ ﾀﾏｷ ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾕｷﾔｽ ｱﾒﾘ
(5) 21:00 (5) 35:42 (3) 46:23 (5) 57:25 (5) 1:16:29
(5) 21:00 (5) 14:42 (5) 10:41 (9) 11:02 (10) 19:04

6 1:16:37 15 津名 山口　藍美(2) 鈴木莉里花(2) 山﨑　夏希(1) 原田　心暖(3) 松村　穂夏(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾐ ｽｽﾞｷ ﾘﾘｶ ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ ﾊﾗﾀﾞ ｺﾉﾝ ﾏﾂﾑﾗ ﾎﾉｶ
(10) 21:14 (3) 35:30 (6) 46:50 (6) 58:05 (6) 1:16:37
(10) 21:14 (3) 14:16 (13) 11:20 (14) 11:15 (6) 18:32

7 1:17:12 7 姫路西 渡邉　晴香(1) 川崎愛結奈(3) 肥塚　暖歌(1) 清宮　果歩(2) 小林　千紘(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｶ ｶﾜｻｷ ｱﾕﾅ ｺｴﾂﾞｶ ﾎﾉｶ ｾｲﾐﾔ ｶﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
(6) 21:02 (8) 36:31 (8) 47:14 (8) 58:22 (7) 1:17:12
(6) 21:02 (12) 15:29 (6) 10:43 (12) 11:08 (9) 18:50

8 1:17:27 3 小野 竹内　日彩(2) 蔦川　真優(2) 大西　美天(1) 松原　ちよ(3) 竹村　美咲(3)
ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾖ ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ

(17) 22:28 (10) 37:27 (10) 48:16 (9) 59:06 (8) 1:17:27
(17) 22:28 (7) 14:59 (7) 10:49 (6) 10:50 (3) 18:21

9 1:17:46 6 龍野 岡田　瀬奈(2) 末兼帆乃花(2) 坂東　来実(3) 松下　実莉(3) 久保田明里(3)
ｵｶﾀﾞ ｾﾅ ｽｴｶﾈ ﾎﾉｶ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ ﾏﾂｼﾀ ﾐﾉﾘ ｸﾎﾞﾀ ｱｶﾘ
(9) 21:09 (9) 36:31 (9) 48:14 (10) 59:15 (9) 1:17:46
(9) 21:09 (9) 15:22 (21) 11:43 (8) 11:01 (5) 18:31

10 1:18:25 22 神港学園 丸毛　萌愛(3) 正垣　水梨(3) 戸田　歩実(3) 村上はるか(3) 秋山ひいろ(1)
ﾏﾙﾓ ﾏﾅ ﾏｻｶﾞｷ ﾅﾘ ﾄﾀﾞ ｱﾕﾐ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ ｱｷﾔﾏ ﾋｲﾛ

(8) 21:07 (4) 35:37 (7) 46:53 (7) 58:15 (10) 1:18:25
(8) 21:07 (4) 14:30 (12) 11:16 (15) 11:22 (22) 20:10

11 1:18:43 8 龍野北 三木　遥香(3) 丸山　月渚(2) 出田　萌華(3) 横内　春菜(3) 中谷　明莉(2)
ﾐｷ ﾊﾙｶ ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ ｲﾃﾞﾀ ﾓｴｶ ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾀﾆ ｱｶﾘ

(15) 22:13 (15) 37:44 (13) 48:47 (11) 59:34 (11) 1:18:43
(15) 22:13 (13) 15:31 (9) 11:03 (5) 10:47 (11) 19:09

12 1:19:40 4 加古川東 藤田　直子(1) 守谷　春咲(2) 橋本千咲妃(2) 秋田美乃里(2) 大西　那奈(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾊｼﾓﾄ ﾁｻｷ ｱｷﾀ ﾐﾉﾘ ｵｵﾆｼ ﾅﾅ
(16) 22:15 (14) 37:41 (12) 48:45 (13) 59:50 (12) 1:19:40
(16) 22:15 (11) 15:26 (10) 11:04 (11) 11:05 (16) 19:50

13 1:20:04 19 市西宮 廣瀬  春佳(2) 松風    萌(3) 岩崎  晴子(1) 中島  帆南(1) 久戸瀬心美(1)
ﾋﾛｾ ﾊﾙｶ ｼｮｳﾌｳ ﾓｴ ｲﾜｻｷ ﾊﾙｺ ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾅﾐ ｸﾄﾞｾ ｺｺﾐ

(14) 22:10 (12) 37:35 (11) 48:36 (12) 59:39 (13) 1:20:04
(14) 22:10 (10) 15:25 (8) 11:01 (10) 11:03 (24) 20:25

14 1:20:42 9 姫路商 有方　小晴(3) 髙山あおい(2) 津田　美夕(3) 植田　　碧(2) 小林　幸愛(3)
ｱﾘｶﾀ ｺﾊﾙ ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ ﾂﾀﾞ ﾐﾕｳ ｳｴﾀﾞ ｱｵｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷｱ
(21) 22:52 (19) 38:46 (17) 49:58 (14) 1:01:09 (14) 1:20:42
(21) 22:52 (16) 15:54 (11) 11:12 (13) 11:11 (13) 19:33

15 1:21:05 20 関学 滝井  空良(2) 横谷  寧々(1) 松本  晃奈(3) 池島  世那(2) 北内  李弥(3)
ﾀｷｲ ｿﾗ ﾖｺﾀﾆ ﾈﾈ ﾏﾂﾓﾄ ｱｷﾅ ｲｹｼﾏ ｾﾅ ｷﾀｳﾁ ﾘﾐ

(7) 21:05 (13) 37:37 (15) 49:16 (16) 1:01:36 (15) 1:21:05
(7) 21:05 (23) 16:32 (20) 11:39 (25) 12:20 (12) 19:29
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

16 1:21:20 27 県西宮 酒井  天寧(2) 澤    知穂(3) 上川  紗季(1) 佐伯  愛莉(1) 五百蔵菜々子(2)
ｻｶｲ ｱﾏﾈ ｻﾜ ﾁﾎ ｶﾐｶﾜ ｻｷ ｻｴｷ ｱｲﾘ ｲｵﾛｲ ﾅﾅｺ

(11) 21:43 (11) 37:30 (14) 48:51 (15) 1:01:20 (16) 1:21:20
(11) 21:43 (15) 15:47 (14) 11:21 (27) 12:29 (20) 20:00

17 1:21:33 25 北須磨 飯塚恵莉子(2) 木下　千宙(2) 西井蘭々美(2) 野村　優衣(2) 本坊　はる(2)
ｲｲﾂﾞｶ ｴﾘｺ ｷﾉｼﾀ　ﾁﾋﾛ ﾆｼｲ　ﾗﾗﾐ ﾉﾑﾗ ﾕｲ ﾎﾝﾎﾞｳ ﾊﾙ
(12) 21:51 (16) 38:13 (16) 49:36 (17) 1:01:54 (17) 1:21:33
(12) 21:51 (22) 16:22 (15) 11:23 (23) 12:18 (14) 19:39

18 1:21:49 23 神戸 山端　美沙(2) 來嶋　桃子(2) 上江　梨央(1) 岡田　莉羽(2) 惠良麻由美(2)
ﾔﾏﾊﾞﾀ ﾐｻ ｷｼﾞﾏ ﾓﾓｺ ｶﾐｴ ﾘｵ ｵｶﾀﾞ ﾘｳ ｴﾗ ﾏﾕﾐ
(27) 24:27 (26) 40:35 (25) 52:11 (21) 1:03:11 (18) 1:21:49
(27) 24:27 (19) 16:08 (18) 11:36 (7) 11:00 (7) 18:38

19 1:22:33 5 三木 田丸　　樹(3) 楠　　望咲(2) 片葺　かこ(3) 石井　愛華(1) 川添　瀬奈(2)
ﾀﾏﾙ ｲﾂｷ ｸｽﾉｷ ﾐｻｷ ｶﾀﾌﾞｷ ｶｺ ｲｼｲ ﾏﾅ ｶﾜｿﾞｴ ｾﾅ

(19) 22:43 (17) 38:29 (18) 50:04 (18) 1:02:32 (19) 1:22:33
(19) 22:43 (14) 15:46 (17) 11:35 (26) 12:28 (21) 20:01

20 1:22:59 24 須磨友が丘 松本　恵愛(3) 松元アリゼ(3) 瀧本　樹香(2) 中川　明子(2) 中谷　紗也(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾘｾﾞ ﾀｷﾓﾄ ｺﾉｶ ﾅｶｶﾞﾜ ｱｷｺ ﾅｶﾀﾆ ｻﾔ

(24) 23:38 (23) 39:46 (20) 51:14 (20) 1:03:01 (20) 1:22:59
(24) 23:38 (19) 16:08 (16) 11:28 (17) 11:47 (19) 19:58

21 1:23:55 11 北摂三田 新家  礼響(2) 水野  果穂(2) 内藤  香乃(3) 奥野  日菜(2) 中井向日葵(1)
ｼﾝｹ ｱﾔﾈ ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ﾅｲﾄｳ ｶﾉ ｵｸﾉ ﾋﾅ ﾅｶｲ ﾋﾅﾀ

(29) 24:43 (27) 40:48 (27) 52:26 (25) 1:04:06 (21) 1:23:55
(29) 24:43 (18) 16:05 (19) 11:38 (16) 11:40 (15) 19:49

22 1:24:01 26 伊川谷北 岸本　真呼(2) 吉井　夕賀(1) 井上　美空(1) 森　　春陽(1) 尾中　日和(2)
ｷｼﾓﾄ ｻﾈｶ ﾖｼｲ ﾕｳｶ ｲﾉｳｴ ﾐｸ ﾓﾘ ﾊﾙﾋ ｵﾅｶ ﾋﾖﾘ

(22) 23:04 (24) 40:02 (24) 52:05 (24) 1:04:04 (22) 1:24:01
(22) 23:04 (27) 16:58 (26) 12:03 (20) 11:59 (18) 19:57

23 1:24:08 13 八鹿 太田垣楓華(3) 中村  凜花(2) 廣瀬  和奏(1) 西村  梨緒(1) 小野山莉緒(1)
ｵｵﾀｶﾞｷ ﾌｳｶ ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｶ ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾘｵ ｵﾉﾔﾏ ﾘｵ
(13) 21:54 (18) 38:32 (19) 50:26 (19) 1:02:55 (23) 1:24:08
(13) 21:54 (25) 16:38 (22) 11:54 (27) 12:29 (26) 21:13

24 1:24:28 30 山手 迫田　夏歩(3) 藤瀬　朱音(3) 藤山　弥夏(3) 林　かえで(3) 榎　　あや(3)
ｻｺﾀﾞ ﾅﾂﾎ ﾌｼﾞｾ ｱｶﾈ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾐｶ ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ ｴﾉｷ ｱﾔ
(18) 22:28 (20) 39:01 (21) 51:24 (22) 1:03:32 (24) 1:24:28
(18) 22:28 (24) 16:33 (29) 12:23 (21) 12:08 (25) 20:56

25 1:25:08 29 長田 平野さつき(1) 岸田　茉緒(2) 山口　瑞生(1) 髙橋　咲良(1) 村上結希子(3)
ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ ｷｼﾀﾞ ﾏｵ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ ﾑﾗｶﾐ ﾕｷｺ

(20) 22:47 (21) 39:40 (23) 51:54 (27) 1:05:16 (25) 1:25:08
(20) 22:47 (26) 16:53 (27) 12:14 (30) 13:22 (17) 19:52

26 1:25:32 28 明石北 稲富　早紀(2) 直江　　詩(1) 出雲　友結(2) 岸上　真奈(1) 中西ちひろ(1)
ｲﾅﾄﾐ ｻｷ ﾅｵｴ ｳﾀ ｲｽﾞﾓ ﾕﾕ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ﾅｶﾆｼ ﾁﾋﾛ

(26) 24:22 (25) 40:25 (26) 52:19 (26) 1:04:08 (26) 1:25:32
(26) 24:22 (17) 16:03 (22) 11:54 (18) 11:49 (27) 21:24

27 1:25:47 10 姫路女学院 小柳瀬李加(2) 武田　璃緒(2) 中野　琴音(2) 長谷川詩真(1) 森下　菜央(1)
ｺﾔﾅｷﾞ ｾﾘｶ ﾀｹﾀﾞ ﾘｵ ﾅｶﾉ ｺﾄﾈ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾏ ﾓﾘｼﾀ ﾅｵ
(23) 23:32 (22) 39:45 (22) 51:45 (23) 1:03:36 (27) 1:25:47
(23) 23:32 (21) 16:13 (25) 12:00 (19) 11:51 (30) 22:11

28 1:26:57 12 柏原 足立  真悠(2) 荻野  弥空(2) 中井  花菜(2) 檜田  菜奈(2) 婦木  陽加(2)
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾕ ｵｷﾞﾉ ﾐｿﾗ ﾅｶｲ ﾊﾅ ﾋﾜﾀﾞ ﾅﾅ ﾌｷ ﾊﾙｶ

(30) 25:08 (29) 42:26 (28) 54:22 (28) 1:06:37 (28) 1:26:57
(30) 25:08 (29) 17:18 (24) 11:56 (22) 12:15 (23) 20:20

29 1:29:26 14 豊岡 舩田  綾佳(2) 岸本陽菜乃(2) 渡辺    愛(1) 村上  桃菜(3) 小森  光季(2)
ﾌﾅﾀﾞ ｱﾔｶ ｷｼﾓﾄ ﾋﾅﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲ ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓﾅ ｺﾓﾘ ﾐﾂｷ

(28) 24:28 (28) 41:41 (29) 54:29 (29) 1:07:16 (29) 1:29:26
(28) 24:28 (28) 17:13 (30) 12:48 (29) 12:47 (29) 22:10

30 1:30:15 16 淡路三原 秦　　ゆめ(1) 前川  琉花(1) 前田　桃花(1) 榎本　望来(2) 大江　優奈(1)
ﾊﾀ ﾕﾒ ﾏｴｶﾞﾜ ﾙｶ ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ ｴﾉﾓﾄ ﾐﾗｲ ｵｵｴ ﾕｳﾅ

(25) 24:04 (30) 43:37 (30) 55:57 (30) 1:08:15 (30) 1:30:15
(25) 24:04 (30) 19:33 (28) 12:20 (23) 12:18 (28) 22:00
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07


